<>

YT-82395 - NOZYCE DO BLACHY
600W

CZESCI ZAMIENNE

TOYA S.A.

AKTUALIZACJA: 26 PAZDZIERNIKA 2022

W wyniku ciagtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukeyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



<>

Rysunek ztozeniowy

©




- TOYA'

e

Lista czesci zamiennych

NO [INDEKS PART NAME NAZWA
1 7Y82395-01 | NUT 30 NAKRETKA

2 7Y82395-02 | SCREW M3x10 SRUBA M3x10

4 7Y82395-04 | OUTPUT SHAFT PROWADNIK OSTRZA

5 ZY82395-05 | TOOL BIT MATRYCA

6 7Y82395-06 | NEEDLE OSTRZE

7 7Y82395-07 | SCREW M5x8 SRUBA M5x8

8 7Y82395-08 | NEEDLE BASE UCHWYT OSTRZA

9 ZY82395-09 | CONNECTOR FACZNIK

10 | ZY82395-10 |PIN 6x14 TRZPIEN 6x14

11 7Y82395-11 | GEAR BOX OBUDOWA PRZEKtADNI

12 ZY82395-12 | TAPPING SCREW ST4X35 SRUBA ST4X35

13 7Y82395-13 | NEEDLE BEARING TAF81510 £OZYSKO IGIELKOWE TAF81510
14 | zv82395-14 | CONNECTING ROD KORBOWOD

15 7Y82395-15 | NEEDLE BEARING HK1612 +OZYSKO IGIELKOWE HK1612
16 | ZY82395-16 | CRANK SHAFT WALEK MIMOSRODOWY

17 | zv82395-17 | KEY 3X10 KLIN 3X10

18 | zv82395-18 | GEAR KOtO ZEBATE

19 [ ZY82395-19 | WASHER ®8.2x®16x0.5 PODKtADKA ®8.2x®16x0.5
20 | Zv82395-20 | NEEDLE BEARING HK0810 £OZYSKO IGIELKOWE HK0810
21 ZY82395-21 | POSITIONING NEEDLE TRZPIEN USTALAJACY

22 7Y82395-22 | SPRING WASHER 4 PODKLADKA 4

23 7Y82395-23 | SCREW M4X10 SRUBA M4X10

24 | ZzY82395-24 | NEEDLE BEARING HK0609 £OZYSKO IGIELKOWE HK0609
25 ZY82395-25 | GEAR SHAFT WALEK ZEBATY

26 | ZY82395-26 | OUTPUT GEAR KOLO ZEBATE

27 | zv82395-27 | WASHER ©6.2x®15%0.5 PODKEADKA ©6.2x®15x0.5
28 | Zv82395-28 | PIN 3x11 TRZPIEN 3x11

29 | Zv82395-29 | GASKET SEAL USZCZELKA

30 | Zv82395-30 | MIDDLE COVER OSEONA SRODKOWA

31 ZY82395-31 | WOOL FELT RING PIERSCIEN FILCOWY

32 7Y82395-32 | BALL BEARING 608.2RS £OZYSKO 608 2RS

33 ZY82395-33 | RUBBER PIN TRZPIEN GUMOWY

34 | Zzv82395-34 | ARMATURE WIRNIK

35 7Y82395-35 | BALL BEARING 607.2RS FOZYSKO 607 2RS

36 | ZY82395-36 | BEARING BUSH OSEONA LOZYSKA

37 | zv82395-37 | BAFFLE OSEONA STOJANA

38 | Zv82395-38 | STATOR STOJAN

39 | 7v82395-39 | HOUSING OBUDOWA

40 | ZY82395-40 | SWITCH BUTTON PRZYCISK WEACZNIKA

41 7Y82395-41 | BRAND LABEL NAKLEJKA

42 7Y82395-42 | TAPPING SCREW ST3X8 SRUBA ST3X8

43 ZY82395-43 | WIND SPRING SPREZYNA

44 | 7v82395-44 | BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ

45 7Y82395-45 | CARBON BRUSH SZCZOTKA WEGLOWA

46 | ZY82395-46 | RATING LABEL NAKLEJKA

47 | 7v82395-47 | CAPACITOR KONDENSATOR

48 | Zv82395-48 | CORD CLAMP ODCIAZKA

49 | 7v82395-49 | TAPPING SCREW ST4X14 SRUBA ST4X14

50 | ZY82395-50 | SWITCH WEACZNIK

51 ZY82395-51 | SWITCH SPRING SPREZYNA

52 ZY82395-52 | SWITCH SLIDE CIEGNO WEACZNIKA

53 ZY82395-53 | CORD SLEEVE ODGIETKA

54 | zv82395-54 | INDUCTOR CEWKA

55 ZY82395-55 | REAR COVER OSEONA TYLNA

56 | ZY82395-56 | TAPPING SCREW ST4X16 SRUBA ST4X16

57 | ZY82395-57 | CORD KABEL Z WTYCZKA

58 | ZY82395-58 | SPANNER KLUCZ

59 | Zv82395-59 | SPANNER 2.5 KLUCZ 2.5

60 |ZY82395-60 | SPANNER 4 KLUCZ 4

61 ZY82395-61 SCREW SRUBA

62 ZY82395-62 | NUT5 NAKRETKA 5

63 ZY82395-63 | PROTECTIVE HAND PLATE OSEONA

64 | ZY82395-64 | SCREW SRUBA




